Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа

 «Управление образования»

П Р И К А З
28.10.2019 года                                         № 109

р.п. Сосьва

Об организации работы жюри предметных комиссий

на муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников в ОУ Сосьвинского городского округа

в 2018-2019 учебном году

  В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников» от 18.11.2013г. № 1252, приказом Министерства общего и

профессионального образования Свердловской области от 25.01.2018 №31-Д «О

наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра

образования и молодежной политики Свердловской области», приказом

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от

13.09.2019 №246-Д «Об организации и проведении школьного, муниципального,

регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Свердловской

области в 2019-2020 учебном году», в целях организации и проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Сосьвинском

городском округе в 2019-2020 учебном году:

     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав жюри предметных комиссий в пунктах проведения

олимпиады (ППО) п. Сосьва, п. Восточный муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее – Олимпиада) из числа педагогических работников

ОУ Сосьвинского городского округа.

2. Оргкомитету Олимпиады, председателям жюри предметных комиссий

организовать работу в соответствии с графиком проведения Олимпиады

(Приложение).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник отраслевого органа администрации

Сосьвинского городского округа

«Управление образования»                                                            С.А. Куракова

http://rg.ru/2012/12/30/obrazovanie-dok.html
http://rg.ru/2012/12/30/obrazovanie-dok.html

Приложение

к приказу отраслевого органа администрации

Сосьвинского городского округа

«Управление образования»

от 28.10.2019 года № _______

Состав членов жюри предметных комиссий муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в ОУ

Сосьвинского городского округа в 2019-2020 учебном году

Дата Предмет Класс Председатель жюри

предметных комиссий в

ППО

Члены жюри предметных комиссий в ППО

12.11.2019г.

Обществозна

ние

7, 8, 9, 10,

11

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Хисамудинова Ирина

Геннадьевна, зам.

директора по УР

(ППО п. Восточный)

- Потапович Наталья Геннадьевна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Ворошилова Марина Александровна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Колесниченко Марина Рудольфовна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Киселева Наталья Алиевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Гарбуз Елена Григорьевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Нефедова Галина Васильевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Чаренцова Елена Михайловна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный.

13.11.2019г. Математика 6, 7, 8, 9,

10, 11

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Захарова Дарья

Сергеевна, зам.

директора по УВР

- Савиных Татьяна Вениаминовна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Зверева Татьяна Александровна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Созинова Татьяна Викторовна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Бабайлова Лидия Александровна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Гуляева Ольга Алексеевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Быркова Галина Александровна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Ефимова Ольга Витальевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

-Уланова Галина Николаевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

(ППО п. Восточный) - Маркелова Татьяна Николаевна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный.

14.11.2019г.  География 7, 8, 9, 10-

11

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Захарова Дарья

Сергеевна, зам.

директора по УВР

(ППО п. Восточный)

Останина Светлана Сергеевна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им. Героя

РФ Романова В.В.;

- Волкова Яна Владимировна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Киселева Наталья Алиевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Нефедова Галина Васильевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Гладышева Александра Николаевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Белкина Лидия Петровна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный

15.11.2019г.  Экология 7-8, 9, 10-

11

Захарова Дарья

Сергеевна, зам.

директора по УВР

(ППО п. Восточный)

- Поспелова Елена Николаевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Беляева Татьяна Владимировна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный.

18.11.2019г. Литература 7, 8, 9, 10,

11

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Захарова Дарья

Сергеевна, зам.

директора по УВР

(ППО п. Восточный)

- Мельникова Ольга Николаевна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Балыбердина Елена Леонидовна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Шишкова Апполинария Николаевна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Болдырева Наталья Владимировна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Сенькевич Галина Юрьевна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Перминова Ирина Юрьевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Окуневич Наталья Анатольевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Доможирова Анна Прокопьевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Сакирко Любовь Николаевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Лялина Ирина Владимировна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный.

19.11.2019г. Информатика 7-8, 9-11 Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Хисамудинова Ирина

Геннадьевна, зам.

- Шишков Юрий Георгиевич, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Боровикова Екатерина Николаевна, МБОУ СОШ № 5 р.п. Сосьва.

- Хисамудинов Анатолий Раилович, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Мерзлякова Елена Викторовна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

директора по УР

(ППО п. Восточный)

- Урванцева Наталья Анатольевна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный.

20.11.2019г. Немецкий

язык

7-8, 9-11 Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

- Панасова Надежда Семеновна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им. Героя

РФ Романова В.В.;

- Кайчева Марина Николаевна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им. Героя

РФ Романова В.В.;

- Колесникова Наталья Евгеньевна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва

21.11.2019г. Физика 7, 8, 9, 10,

11

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Хисамудинова Ирина

Геннадьевна, зам.

директора по УР

(ППО п. Восточный)

- Бахтина Неля Васильевна, МБОУ СОШ № 1 п. Сосьва им. Героя РФ

Романова В.В.;

- Бабайлова Лидия Александровна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва

- Хисамудинова Ирина Геннадьевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Дерябина Надежда Евгеньевна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный

22-

23.11.2019г.

Основы

безопасности

жизнедеятель

ности

7-8, 9, 10-

11

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Захарова Дарья

Сергеевна, зам.

директора по УВР

(ППО п. Восточный)

- Военков Сергей Анатольевич, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им. Героя

РФ Романова В.В.

- Червяков Андрей Николаевич, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Старков Виктор Анатольевич, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Редозубова Марина Владимировна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный

26.11.2019г. Биология 7, 8, 9, 10,

11

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Захарова Дарья

Сергеевна, зам.

директора по УВР

(ППО п. Восточный)

- Борисова Елена Владимировна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Морозкова Татьяна Васильевна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Киселева Светлана Анатольевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Васькина Татьяна Михайловна, МБОУ СОШ с. Романово

- Поспелова Елена Николаевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Беляева Татьяна Владимировна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный

27.11.2019г.  Русский язык 7, 8, 9, 10,

11

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Хисамудинова Ирина

Геннадьевна, зам.

директора по УР

(ППО п. Восточный)

- Мельникова Ольга Николаевна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Шишкова Апполинария Николаевна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Болдырева Наталья Владимировна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Сенькевич Галина Юрьевна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Перминова Ирина Юрьевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Окуневич Наталья Анатольевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва.

- Доможирова Анна Прокопьевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Сакирко Любовь Николаевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Лялина Ирина Владимировна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный

29-

30.11.2019г.

Физическая

культура

7-8, 9-11

(практика:

юноши,

девушки)

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Захарова Дарья

Сергеевна, зам.

директора по УВР

(ППО п. Восточный)

- Рычков Илья Александрович, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им. Героя

РФ Романова В.В.;

- Токарская Любовь Александровна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Червяков Андрей Николаевич, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Рычков Дмитрий Анатольевич, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Фильчакова Марина Фазыловна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Чернобокова Наталья Владимировна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Сафонова Ирина Владимировна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Перевалова Наталья Владимировна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный.

02.12.2019г. Искусство

(мировая

художественн

ая культура)

7-8, 9, 10,

11

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Хисамудинова Ирина

Геннадьевна, зам.

директора по УР

(ППО п. Восточный)

- Болдырева Наталья Станиславовна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва;

- Ворошилова Светлана Аркадьевна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Плетнева Татьяна Ивановна, МБОУ СОШ № 5 р.п. Сосьва

- Гарбуз Елена Григорьевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Копылова Анастасия Николаевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Колесникова Наталья Александровна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный

05.12.2019г. Английский

язык

7-8, 9-11 Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

- Панасова Надежда Семеновна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им. Героя

РФ Романова В.В.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Захарова Дарья

Сергеевна, зам.

директора по УВР

(ППО п. Восточный)

- Колесникова Наталья Евгеньевна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва

- Усатова Алена Петровна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва

- Шестакова Нина Васильевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Южанинова Лариса Александровна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Красникова Жанна Владимировна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный.

06-

07.12.2019г.

Технология 7, 8-9, 10-

11 (юноши,

девушки)

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Хисамудинова Ирина

Геннадьевна, зам.

директора по УР

(ППО п. Восточный)

- Ясюкович Ирина Григорьевна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им. Героя

РФ Романова В.В.;

- Ворошилова Светлана Аркадьевна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Червяков Андрей Николаевич, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Кислицына Галина Яковлевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва

- Мерзлякова Елена Викторовна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Трофимов Виктор Иванович, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Урванцева Наталья Анатольевна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный.

10.12.2019г. История 7, 8, 9, 10,

11

Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Хисамудинова Ирина

Геннадьевна, зам.

директора по УР

(ППО п. Восточный)

- Синкевич Мария Михайловна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им. Героя

РФ Романова В.В.;

- Ворошилова Марина Александровна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им.

Героя РФ Романова В.В.;

- Киселева Наталья Алиевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Колесниченко Марина Рудольфовна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Гарбуз Елена Григорьевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Нефедова Галина Васильевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Чаренцова Елена Михайловна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный

11.12.2019г. Химия 8, 9, 10, 11 Болдырева Наталья

Владимировна, зам.

директора по УМР

(ППО пгт. Сосьва)

Хисамудинова Ирина

Геннадьевна, зам.

- Ушакова Наталья Петровна, МБОУ СОШ № 1 р.п. Сосьва им. Героя

РФ Романова В.В.;

- Морозкова Татьяна Васильевна, МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва;

- Киселева Светлана Анатольевна, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва;

- Поспелова Елена Николаевна, МБОУ СОШ № 1 п. Восточный;

- Ворошилова Татьяна Анатольевна, МБОУ СОШ № 2 п. Восточный.

директора по УР

(ППО п. Восточный)